22 按钮指示灯
PB1S/PB1L/PB1J/PL1 系列
您的首选品牌
苏州西门子电器有限公司上海分公司
上海市广中西路 777弄 55号启迪大厦 301
邮编 : 200072
总机 : (021) 56553757

明
备注：旋钮、钥匙钮具体型号详见附件说明。
◎ 型号说明
◎ 部件型号说明
对应
编号
1 按钮主型号 Ф22mm
2 产品头部材质 S: 金属         L: 金属化
3 触点构成
10: 一常开        20: 二常开        30: 三常开        40: 四常开        50: 五常开        60: 六常开
01:一常闭        02:二常闭        03:三常闭        04:四常闭        05:五常闭        06:六常闭
11: 一常开一常闭         22:二常开二常闭          33:三常开三常闭
4 操作机构
无标记 : 瞬动按钮                           T: 自锁按钮                                      M: 蘑菇钮                                 ML: 拉拔释放蘑菇钮
ZL: 拉拔释放急停钮                        ZR: 旋转释放急停钮                        ZY: 钥匙释放急停钮                ZLA:拉拔释放触发式急停钮
ZRA:旋转释放触发式急停钮         ZYA:钥匙释放触发式急停钮          Y:二位置钥匙钮                      YS:三位置钥匙钮
X:短柄二位置旋钮                          XS:短柄三位置旋钮                        CX:长柄二位置旋钮                CXS:长柄三位置旋钮
R:双位按钮 (高位型）                   RP:双位按钮 (平头型）
5 定位角度  两位置旋钮、钥匙钮角度值     无标记: 90度 V型     9: 9-12 Clock         三位置旋钮、钥匙钮角度值     6: 2x60°型
6 带灯钮 无标记:不带灯         D:带灯
7 按钮印字 无标记:无印字         Sxy:从样本 37、38页中选择插入的符号         S99:特殊符号定做 (按钮印字适用于所有可以印字的规格产品）
8 颜色  红 - r       绿 - g       黄 - y       白 - w       蓝 - b       黑 - k
9 电压代码
无标记:不带灯
21: AC/DC 6V              22: AC/DC 12V         23: AC/DC 24V         24: AC/DC 36V         25: AC/DC 48V
26: AC/DC 110V         28: DC 220V             31: AC 220V              32: AC 380V
10 钥匙拔出位置 无标记: 不带锁         L:左边拔出         C:中间拔出         R:右边拔出         E:任意位置拔出
11 动作功能 无标记 : 旋钮、钥匙钮定位型         f:旋钮、钥匙钮左边复位型         fu:旋钮、钥匙钮右边复位型         ffu:旋钮、钥匙钮左右复位型
12 头部形状 无标记: 平头         H:高位
13 蘑菇头直径 无标记: Ф40mm         30: Ф30mm         60: Ф60mm
14 接线方式 无标记: 螺钉式接线         PC: 插接式接线
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
对应
编号
发光元件 按钮头部 按钮中座
1 按钮型号 按钮型号 按钮型号
2 按钮部件 S: 金属         L: 金属化 按钮部件
3 发光元件 按钮头部 中座
4 颜色 操作机构 S:金属         P:塑料
5 电压代码 颜色
1 2 3 41 2 3 4 51 2 3 4 5
您的首选品牌

PL1
-D
◎ PL1-D按钮型号说明
◎ 基本技术参数
符合标准 GB/T 14048.1  GB/T 14048.5  IEC60947-5-1
额定绝缘电压 AC440V                 DC250V
额定冲击耐受电压 6kV
指示灯额定值
电压代码 21 22 23 24 25 26 28 31 32
电压 (V)
AC/DC
6V
AC/DC
12V
AC/DC
24V
AC/DC
36V
AC/DC
48V
AC/DC
110V
DC
220V
AC
220V
AC
380V
电流 (mA) ≤45mA ≤45mA ≤20mA ≤20mA ≤20mA ≤15mA ≤15mA ≤20mA ≤20mA
连续工作寿命 ≥30000小时
绝缘电阻 ≥2MΩ
环境温度 工作温度 -25℃～ +70℃          储藏运输温度 -40℃～ +80℃
允许电压波动 110V以下 ±10%         110V以上 ±20%
光亮度 ≥100cd/m2
相对漏电耐起痕
指数 CTI≥175
使用频率 50~60Hz
防护等级 IP65
震动频率 在振动频率为 2-80Hz加速度为 0.7g下能正常工作
空气相对湿度 ≤98%
污染等级 3级
接线螺钉拧紧力矩 0.8~1.2Nm
连接导线规格 最大 1.5mm2，最小 1.0mm2，导线数量最多 2根
对应
编号
1 指示灯印字 无标注: 无符号片         Sxy: 从样本 37、38页中选择插入的符号         S99: 特殊符号定做
2 颜色  红 - r       绿 - g       黄 - y       白 - w       蓝 - b
3 电压代码 21-AC/DC 6V          22-AC/DC 12V         23-AC/DC 24V         24-AC/DC 36V         25-AC/DC 48V
26-AC/DC 110V     28-DC 220V             31-AC 220V             32-AC 380V
1 32
您的首选品牌
PL1
-D
PL1
指示灯
D 系列30PL1 /
系列指示灯系列指示灯
D  PL1 series Indicator
◎ PL1-D指示灯
名称 样式 型号 颜色 灯电压 外形尺寸
指
示
灯
PL1-D ■ / ▲★
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
21-AC/DC 6V
22-AC/DC 12V
23-AC/DC 24V